

**Menol Holding ApS**  
**CVR-nr. 30276329**  
**Petersmindevej 24**  
**5000 Odense C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Ole Nørgaard Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Menol Holding ApS  
Petersmindevej 24  
5000 Odense C

CVR-nr.: 30276329

Stiftet: 15.02.2007

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Ole Nørgaard Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (11) t.kr. mod (11) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 825 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.615)</b>	<b>(11.418)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		827.430	190.659
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.375	18.540
Andre finansielle indtægter		1	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.889)</u>	<u>(19.795)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>824.302</b>	<b>177.986</b>
Skat af ordinært resultat		<u>729</u>	<u>(294)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>825.031</u></b>	<b><u>177.692</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		827.430	190.659
Overført resultat		<u>(2.399)</u>	<u>(12.967)</u>
		<b><u>825.031</u></b>	<b><u>177.692</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.998.918	10.171.488
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b><u>10.998.918</u></b>	<b><u>10.171.488</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>10.998.918</u></b>	<b><u>10.171.488</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		740.948	482.029
Andre tilgodehavender		0	50.202
Tilgodehavende selskabsskat		0	33.706
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>740.948</u></b>	<b><u>565.937</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>310</u></b>	<b><u>412</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>741.258</u></b>	<b><u>566.349</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>11.740.176</u></u></b>	<b><u><u>10.737.837</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.628.384	3.800.954
Overført overskud eller underskud		6.452.301	6.454.700
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.280.685</u></b>	<b><u>10.455.654</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		385.603	272.183
Skyldig selskabsskat		62.950	0
Anden gæld		10.938	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>459.491</u></b>	<b><u>282.183</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>459.491</u></b>	<b><u>282.183</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>11.740.176</u></b>	<b><u>10.737.837</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	3.800.954	6.454.700	10.455.654
Årets resultat	0	827.430	(2.399)	825.031
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>4.628.384</b>	<b>6.452.301</b>	<b>11.280.685</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	6.370.534
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.370.534</b>
Opskrivninger primo	3.800.954
Andel af årets resultat	827.430
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.628.384</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.998.918</b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Nørkilde Invest ApS	Odense	ApS	100,00	11.167.276	1.063.216
Nørkilde Auto ApS	Odense	ApS	100,00	(168.358)	(198.038)

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2015.